
RABAGO MORALES CRISTINA 4777707833
8.19 kW 21 de Agosto de 2024

PDBT 058160392752

2,235 kWh $ 10,070

14 2,221 kWh $131

98.70 % BIMESTRE $ 9,939

$60,417.00 MXN $788.00 MXN $59,630.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.1 AÑOS 585 W 14 39.2 m 2 $ 44,122.50

TASA INTERNA DE
RETORNO

47.1 %



Propuesta 1 21 de Agosto de 2024 26 de Agosto de 2024

20240113

RABAGO MORALES CRISTINA  
4777707833

14 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 6 kW

14 Estructura de Aluminio

4 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 147,075.00

IVA $ 23,532.00

TOTAL (MXN) $ 170,607.00

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 60,417.00 $ 788.00 $ 44,122.50 $ 59,630.00 $ 103,752.50 $ -66,854.50

2 $ 62,229.51 $ 811.64 $ 0.00 $ 61,418.90 $ 61,418.90 $ -5,435.60

3 $ 64,096.40 $ 835.99 $ 0.00 $ 63,261.47 $ 63,261.47 $ 57,825.87

4 $ 66,019.29 $ 861.07 $ 0.00 $ 65,159.31 $ 65,159.31 $ 122,985.18

5 $ 67,999.87 $ 886.90 $ 0.00 $ 67,114.09 $ 67,114.09 $ 190,099.27

6 $ 70,039.86 $ 913.51 $ 0.00 $ 69,127.51 $ 69,127.51 $ 259,226.78

7 $ 72,141.06 $ 940.91 $ 0.00 $ 71,201.34 $ 71,201.34 $ 330,428.12

8 $ 74,305.29 $ 969.14 $ 0.00 $ 73,337.38 $ 73,337.38 $ 403,765.50

9 $ 76,534.45 $ 998.21 $ 0.00 $ 75,537.50 $ 75,537.50 $ 479,303.00

10 $ 78,830.48 $ 1,028.16 $ 0.00 $ 77,803.62 $ 77,803.62 $ 557,106.62

11 $ 81,195.40 $ 1,059.01 $ 0.00 $ 80,137.73 $ 80,137.73 $ 637,244.36

12 $ 83,631.26 $ 1,090.78 $ 0.00 $ 82,541.87 $ 82,541.87 $ 719,786.22

13 $ 86,140.20 $ 1,123.50 $ 0.00 $ 85,018.12 $ 85,018.12 $ 804,804.34

14 $ 88,724.40 $ 1,157.20 $ 0.00 $ 87,568.67 $ 87,568.67 $ 892,373.01

15 $ 91,386.13 $ 1,191.92 $ 0.00 $ 90,195.73 $ 90,195.73 $ 982,568.74

16 $ 94,127.72 $ 1,227.68 $ 0.00 $ 92,901.60 $ 92,901.60 $ 1,075,470.33

17 $ 96,951.55 $ 1,264.51 $ 0.00 $ 95,688.64 $ 95,688.64 $ 1,171,158.98

18 $ 99,860.10 $ 1,302.44 $ 0.00 $ 98,559.30 $ 98,559.30 $ 1,269,718.28

19 $ 102,855.90 $ 1,341.52 $ 0.00 $ 101,516.08 $ 101,516.08 $ 1,371,234.36

20 $ 105,941.58 $ 1,381.76 $ 0.00 $ 104,561.57 $ 104,561.57 $ 1,475,795.93

21 $ 109,119.82 $ 1,423.22 $ 0.00 $ 107,698.41 $ 107,698.41 $ 1,583,494.34

22 $ 112,393.42 $ 1,465.91 $ 0.00 $ 110,929.37 $ 110,929.37 $ 1,694,423.71

23 $ 115,765.22 $ 1,509.89 $ 0.00 $ 114,257.25 $ 114,257.25 $ 1,808,680.96

24 $ 119,238.18 $ 1,555.19 $ 0.00 $ 117,684.96 $ 117,684.96 $ 1,926,365.92

25 $ 122,815.32 $ 1,601.84 $ 0.00 $ 121,215.51 $ 121,215.51 $ 2,047,581.43

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,196.4 1,254.6 1,405.6 1,358.4 1,343.1 1,229.7 1,219.9 1,196.4 1,074.6 1,182.7 1,231.6 1,198.4

Consumo actual 1,074.5 1,074.5 532.0 532.0 1,155.0 1,155.0 1,090.0 1,090.0 1,216.0 1,216.0 1,637.5 1,637.5
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